
Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.000548-6 MATEUS PEREIRA DE ALMEIDA 18/05/2007 10,0 13,0 23,0 23,0 1 Aprovado 

0C.006191-2 GABRIEL PRADO PEREIRA NASCIMENTO 25/07/2005 11,0 11,0 22,0 22,0 2 Aprovado 

0C.004902-7 MATHEUS BARBOSA GARCIA LOPES 23/08/2005 11,0 11,0 22,0 22,0 3 Aprovado 

0C.004639-0 JHUAN CARLOS MUCHERONI RODRIGUES 01/03/2002 11,0 10,0 21,0 21,0 4 Aprovado 

0C.006166-0 GABRIEL HENRIQUE ABREU SILVA 01/10/1997 10,0 10,0 20,0 20,0 5 Aprovado 

0C.006446-3 JONATHAN MOREIRA VASCO 12/10/2005 9,0 11,0 20,0 20,0 6 Aprovado 

0C.007164-0 KAYKE VICENTE OLIVEIRA 05/01/2005 8,0 12,0 20,0 20,0 7 Aprovado 

0C.006306-2 GUSTAVO ALVES MARCAL 01/12/2005 12,0 7,0 19,0 19,0 8 Aprovado 

0C.006042-2 HELLEN GIOVANA DOS SANTOS 06/03/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 9 Aprovado 

0C.004340-5 RODRIGO MARTINS MOREIRA 11/01/1999 10,0 8,0 18,0 18,0 10 Aprovado 

0C.003947-4 GILBERTO DE MATTOS JUNIOR 14/01/2002 10,0 8,0 18,0 18,0 11 Aprovado 

0C.004894-3 MARIA LAURA GALVAO 15/04/2002 9,0 9,0 18,0 18,0 12 Aprovado 

0C.000693-7 LUCAS EDUARDO NICOLAU DE FREITAS 12/07/2005 10,0 7,0 17,0 17,0 13 Aprovado 

0C.000302-6 BRENO LIMA GUIMARAES ROCHA 27/03/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 14 Aprovado 

0C.006058-2 LEONARDO FELIX DAVID 27/02/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 15 Aprovado 

0C.002407-7 RODRIGO SANCHES MANTOVANINI 08/04/1994 8,0 9,0 17,0 17,0 16 Aprovado 

0C.002950-5 GLEICE DOS ANJOS SILVA SOUZA 28/02/2000 7,0 10,0 17,0 17,0 17 Aprovado 

0C.006331-5 KAUA GUILHERME LIMA SALLES 13/01/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 18 Aprovado 

0C.000350-3 GEOVANNA HELLEN FERNANDES 24/01/2002 12,0 4,0 16,0 16,0 19 Aprovado 

0C.000235-1 DAVID ALEXANDRE DOS SANTOS 22/09/1985 9,0 7,0 16,0 16,0 20 Aprovado 

0C.000396-2 KEOMA BARRETOS DE SOUZA MELLO 07/08/1990 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002164-7 LUCAS DOS SANTOS DE DEUS 12/05/1997 8,0 8,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002021-4 AYKA ROBERTA MOTA DE SOUZA 27/09/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006301-6 ANDRE AUGUSTO BIASIOLI DE SOUZA 05/12/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001490-9 RHUAN RAFAEL CANDIDO 02/04/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006466-6 GUILHERME BATISTA DE SOUSA MARTINS 06/04/2000 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004743-9 DAVI PICOLI DE OLIVEIRA NIEDERBERGER 25/07/2001 7,0 9,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006607-6 MATEUS HANIEL FEITOSA 25/02/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
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0C.001392-8 DOUGLAS VIEIRA SANTOS 21/04/2001 5,0 11,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000829-7 CLEVERSON DOS SANTOS TEIXEIRA 24/10/1982 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006970-6 FELIPE LIMA SANTOS 07/10/2003 8,0 7,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000017-2 ANTONIO ALEX ALVES DE OLIVEIRA 27/02/1988 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001292-2 JEAN PHILIPY DA SILVA 30/07/2004 6,0 9,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000305-8 PRISCILA FERNANDA DA COSTA GOMES 12/03/1991 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006614-0 JOSE WILLIAN DA SILVA 22/06/1995 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001411-5 RENATO JULIANO CASTIGLIONI TRENTO 19/04/2004 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001810-0 BEATRIZ DE LIMA OLIVEIRA 29/04/2006 8,0 6,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002353-4 JULIO ALVES PEREIRA 16/10/1983 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000419-9 SANDRO ROGERIO FABICHEA DE AVELAR 01/01/1993 8,0 5,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001348-0 DENISE MARA NESPOLI 20/06/1994 8,0 5,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000151-0 ISABELLE MACEDO GATTI DA SILVA 17/11/2003 8,0 5,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.003374-9 RAQUEL CAMILA DE CAMPOS PERROUD 09/11/1985 7,0 6,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001627-6 VINICIUS DA SILVA 19/01/2000 7,0 6,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001510-3 MARIA EDUARDA DA SILVA 26/06/2004 7,0 6,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005894-8 LARISSA BOTTA CORREA DE SOUZA 12/09/2005 7,0 6,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001144-0 THIAGO DE JESUS PEREIRA DA SILVA 06/11/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.004805-3 MATHEUS DE LIMA FINHANA 10/04/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005800-1 RHENAN DE FARIA LAZARINI 22/03/1996 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001351-5 RENAN GUILHERME CAVALCANTI 28/01/1992 5,0 8,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.004287-6 MAYERLING CHIQUINQUIRA BETANCOURT PEREZ 07/02/1988 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005615-3 IZAQUE ROGERIO ALVES DOS SANTOS 30/05/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002193-9 ANDERSON JUNIOR CONCEICAO 14/07/1994 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002026-0 GABRIEL ALMEIDA DE MORAES 31/07/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001666-4 THIAGO OLIVEIRA AGUIAR 23/10/1986 7,0 4,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.004188-8 OTAVIO RODRIGUES FARIA DE SOUZA 23/06/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002036-7 GUSTAVO HENRIQUE CARVALHO DOS SANTOS 15/10/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002745-4 HENRIQUE RODRIGUES CERQUEIRA PAIUTA 13/02/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024

Documento gerado em 24 de Junho de 2024 às 13:46 Página 2



Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.004496-6 ANDRESSA DE PAULA ARAUJO 05/06/1988 6,0 5,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000191-5 KAUE SENA 22/02/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.004568-7 VINICIUS DA SILVA VICENTE 21/10/1998 8,0 2,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002017-1 AMY ROBERTA MOTA DE SOUZA 09/02/1999 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000695-1 ISAIAS MARIANO 04/07/1992 4,0 6,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001688-1 RODRIGO EZEQUIEL DA SILVA SOUZA 06/07/1989 7,0 2,0 9,0 9,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001885-0 BRUNO HENRIQUE DE LIMA 31/07/2001 6,0 2,0 8,0 8,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001971-0 LUCAS HENRIQUE DOS SANTOS FONSECA 16/11/2006 6,0 2,0 8,0 8,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005613-9 LIA GABRIELA LEAO ROSALINO 21/12/1998 5,0 3,0 8,0 8,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.003582-1 RENATO FERREIRA ROCHA 16/03/1988 4,0 3,0 7,0 7,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002526-8 MICHELE FERNANDA LEITE DE OLIVEIRA 16/05/1994 3,0 4,0 7,0 7,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002583-4 JEFERSON OLEGARIO 14/10/1982 5,0 1,0 6,0 6,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000128-1 WILLIAN ROBERTO LOBO 02/11/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000133-1 ANTONIO FERNANDO BATISTA CUNHA 06/10/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000185-8 DANIELLE DE FREITAS NUNES 26/12/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000470-1 MARCO ANTONIO DA SILVA ACOSTA 16/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000812-0 MARIA LUANA DA SILVA SOUZA 22/09/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000813-7 JOSE EDUARDO PEREIRA JUNIOR 16/09/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001178-8 JOAB BAPTISTA RODRIGUES 27/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001212-1 ELIEZER PIOVEZAN 19/10/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001236-3 ELIZAMA PRISCILA NAZARIO 21/07/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001288-0 JULIO CEZAR DOS SANTOS TORRE 30/11/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001345-8 ROGER HENRIQUE DA SILVA 01/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001376-4 PAULO JORGE DE MATOS SARAIVA 30/10/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001390-3 MATHEUS RUANA DA SILVA 05/05/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001410-8 GLAUBERT BARBOSA OLIVEIRA 09/04/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001463-1 REGINALDO DA SILVA 03/01/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001529-5 CRISTIAN CAETANO DE SOUZA 06/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001714-3 ELIARA CAROLINA DOS SANTOS DE FREITAS 16/11/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0C.001973-5 ANDRESSA KAROLINE MORAES FERREIRA 13/11/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002038-1 HIGOR CORSSO OLIVEIRA 08/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002314-6 EVERALDO NUNES DA SILVA NETO 26/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002621-7 CARLOS DANIEL RODRIGUES SALES 29/04/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002797-0 ANDERSON BARBOSA OLIVEIRA 25/09/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002822-5 CLAUDIA APARECIDA PEREIRA 29/12/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002920-6 JOAQUIM DELI DOS SANTOS 22/12/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002988-2 LUCAS LUCENA RONQUIM 25/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003008-7 HERBERT BUENO DA CRUZ 22/03/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003152-0 LEANDRO FERNANDES DA SILVA 15/12/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003236-2 RAFAEL DAMASCENO GOMES 15/02/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003494-7 RAFAEL DA SILVA MENDONCA 17/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003508-4 GIOVANI ROGERIO TONANI 14/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003644-6 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS 07/11/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003676-0 MARCIO JOSE DE JESUS DO CARMO PEREIRA 26/05/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004075-4 ANDERSON DA SILVA 29/01/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004367-9 ANDRE FELIPE ROCHA 29/11/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004597-9 ERICK HIDEKI WATANABE 22/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004676-4 ROBERTA PEREIRA DA SILVA 26/05/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004765-6 MATHEUS RIBEIRO DA SILVA 25/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004784-1 KAILAYNE CRISTINA TOME DE MEDIO 27/10/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005082-3 HUGO VINICIUS DO SANTOS 11/04/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005133-4 MATHEUS BRAGA SANCHES 29/09/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005165-8 PEDRO HENRIQUE SANTANA DE SOUZA 16/07/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005206-2 JULIO GABRIEL SOARES FERREIRA ASSUMCAO 08/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005234-7 LUCAS DE OLIVEIRA 12/03/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005424-1 ISABELLA DAIANA DE MACEDO 02/12/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005556-0 LETICIA CRISTINA VIANA 10/05/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005769-0 DIEGO RAFAEL DOS SANTOS PAIUTA 10/07/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0C.005970-1 SAMUEL ANDERSON NAZARIO UZUN 21/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006022-0 LUIZ ANTONIO ALVES 31/10/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006026-9 JOSE ROMOLO DA SILVA ARAUJO 21/01/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006128-9 RAFAEL DORIVAL FABIO 14/10/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006134-6 MANOEL MATIAS SILVA 14/11/1968 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006182-3 HELENA DE MORAES HADDAD 15/03/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006274-7 ANDRE RICARDO DE OLIVEIRA SGANZELA 21/02/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006296-4 GABRIEL AUGUSTO SILVA NASCIMENTO CARNEIRO 15/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006310-5 SANDRA REGINA MARCHETI VEIGA 24/11/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006317-6 LEANDRO BARBOSA DA SILVA 23/12/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006412-5 JOZANE RAMOS DE OLIVEIRA DOS SANTOS 02/01/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006439-9 RAFAEL BARBOSA 16/12/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006604-4 MATEUS DE ALMEIDA DA CONCEICAO 22/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006653-9 FÁBIO LUIZ BUENO 16/04/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006862-9 BRUNO GOMES SOUZA 09/11/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006949-2 KAUAN GABRIEL DE OLIVEIRA 11/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.007002-1 MARIA LUIZA DE SOUZA LOBO QUEIROZ 19/04/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.007053-0 PEDRO RONALD MORAIS DOS SANTOS 28/06/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0C.000548-6 MATEUS PEREIRA DE ALMEIDA 18/05/2007 10,0 13,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006191-2 GABRIEL PRADO PEREIRA NASCIMENTO 25/07/2005 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004902-7 MATHEUS BARBOSA GARCIA LOPES 23/08/2005 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004639-0 JHUAN CARLOS MUCHERONI RODRIGUES 01/03/2002 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006446-3 JONATHAN MOREIRA VASCO 12/10/2005 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.007164-0 KAYKE VICENTE OLIVEIRA 05/01/2005 8,0 12,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006042-2 HELLEN GIOVANA DOS SANTOS 06/03/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004340-5 RODRIGO MARTINS MOREIRA 11/01/1999 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003947-4 GILBERTO DE MATTOS JUNIOR 14/01/2002 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004894-3 MARIA LAURA GALVAO 15/04/2002 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000693-7 LUCAS EDUARDO NICOLAU DE FREITAS 12/07/2005 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000302-6 BRENO LIMA GUIMARAES ROCHA 27/03/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006058-2 LEONARDO FELIX DAVID 27/02/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002407-7 RODRIGO SANCHES MANTOVANINI 08/04/1994 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002950-5 GLEICE DOS ANJOS SILVA SOUZA 28/02/2000 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006331-5 KAUA GUILHERME LIMA SALLES 13/01/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000350-3 GEOVANNA HELLEN FERNANDES 24/01/2002 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000235-1 DAVID ALEXANDRE DOS SANTOS 22/09/1985 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000396-2 KEOMA BARRETOS DE SOUZA MELLO 07/08/1990 9,0 7,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0C.002021-4 AYKA ROBERTA MOTA DE SOUZA 27/09/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

0C.006301-6 ANDRE AUGUSTO BIASIOLI DE SOUZA 05/12/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

0C.001490-9 RHUAN RAFAEL CANDIDO 02/04/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

0C.006466-6 GUILHERME BATISTA DE SOUSA MARTINS 06/04/2000 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004743-9 DAVI PICOLI DE OLIVEIRA NIEDERBERGER 25/07/2001 7,0 9,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006607-6 MATEUS HANIEL FEITOSA 25/02/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001392-8 DOUGLAS VIEIRA SANTOS 21/04/2001 5,0 11,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000829-7 CLEVERSON DOS SANTOS TEIXEIRA 24/10/1982 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006970-6 FELIPE LIMA SANTOS 07/10/2003 8,0 7,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 
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Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.000017-2 ANTONIO ALEX ALVES DE OLIVEIRA 27/02/1988 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001292-2 JEAN PHILIPY DA SILVA 30/07/2004 6,0 9,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000305-8 PRISCILA FERNANDA DA COSTA GOMES 12/03/1991 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006614-0 JOSE WILLIAN DA SILVA 22/06/1995 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001411-5 RENATO JULIANO CASTIGLIONI TRENTO 19/04/2004 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001810-0 BEATRIZ DE LIMA OLIVEIRA 29/04/2006 8,0 6,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002353-4 JULIO ALVES PEREIRA 16/10/1983 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000419-9 SANDRO ROGERIO FABICHEA DE AVELAR 01/01/1993 8,0 5,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001348-0 DENISE MARA NESPOLI 20/06/1994 8,0 5,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000151-0 ISABELLE MACEDO GATTI DA SILVA 17/11/2003 8,0 5,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.003374-9 RAQUEL CAMILA DE CAMPOS PERROUD 09/11/1985 7,0 6,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001627-6 VINICIUS DA SILVA 19/01/2000 7,0 6,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001144-0 THIAGO DE JESUS PEREIRA DA SILVA 06/11/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.004805-3 MATHEUS DE LIMA FINHANA 10/04/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005800-1 RHENAN DE FARIA LAZARINI 22/03/1996 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001351-5 RENAN GUILHERME CAVALCANTI 28/01/1992 5,0 8,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.004287-6 MAYERLING CHIQUINQUIRA BETANCOURT PEREZ 07/02/1988 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005615-3 IZAQUE ROGERIO ALVES DOS SANTOS 30/05/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002193-9 ANDERSON JUNIOR CONCEICAO 14/07/1994 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001666-4 THIAGO OLIVEIRA AGUIAR 23/10/1986 7,0 4,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.004188-8 OTAVIO RODRIGUES FARIA DE SOUZA 23/06/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002036-7 GUSTAVO HENRIQUE CARVALHO DOS SANTOS 15/10/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004496-6 ANDRESSA DE PAULA ARAUJO 05/06/1988 6,0 5,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.004568-7 VINICIUS DA SILVA VICENTE 21/10/1998 8,0 2,0 10,0 10,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002017-1 AMY ROBERTA MOTA DE SOUZA 09/02/1999 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000695-1 ISAIAS MARIANO 04/07/1992 4,0 6,0 10,0 10,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001688-1 RODRIGO EZEQUIEL DA SILVA SOUZA 06/07/1989 7,0 2,0 9,0 9,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001885-0 BRUNO HENRIQUE DE LIMA 31/07/2001 6,0 2,0 8,0 8,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001971-0 LUCAS HENRIQUE DOS SANTOS FONSECA 16/11/2006 6,0 2,0 8,0 8,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.003582-1 RENATO FERREIRA ROCHA 16/03/1988 4,0 3,0 7,0 7,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002526-8 MICHELE FERNANDA LEITE DE OLIVEIRA 16/05/1994 3,0 4,0 7,0 7,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002583-4 JEFERSON OLEGARIO 14/10/1982 5,0 1,0 6,0 6,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000128-1 WILLIAN ROBERTO LOBO 02/11/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000133-1 ANTONIO FERNANDO BATISTA CUNHA 06/10/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000185-8 DANIELLE DE FREITAS NUNES 26/12/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000470-1 MARCO ANTONIO DA SILVA ACOSTA 16/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000812-0 MARIA LUANA DA SILVA SOUZA 22/09/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000813-7 JOSE EDUARDO PEREIRA JUNIOR 16/09/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001178-8 JOAB BAPTISTA RODRIGUES 27/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001212-1 ELIEZER PIOVEZAN 19/10/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001236-3 ELIZAMA PRISCILA NAZARIO 21/07/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001288-0 JULIO CEZAR DOS SANTOS TORRE 30/11/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001345-8 ROGER HENRIQUE DA SILVA 01/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001390-3 MATHEUS RUANA DA SILVA 05/05/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001410-8 GLAUBERT BARBOSA OLIVEIRA 09/04/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001463-1 REGINALDO DA SILVA 03/01/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001529-5 CRISTIAN CAETANO DE SOUZA 06/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001714-3 ELIARA CAROLINA DOS SANTOS DE FREITAS 16/11/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002038-1 HIGOR CORSSO OLIVEIRA 08/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002314-6 EVERALDO NUNES DA SILVA NETO 26/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002621-7 CARLOS DANIEL RODRIGUES SALES 29/04/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002797-0 ANDERSON BARBOSA OLIVEIRA 25/09/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002822-5 CLAUDIA APARECIDA PEREIRA 29/12/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002920-6 JOAQUIM DELI DOS SANTOS 22/12/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003008-7 HERBERT BUENO DA CRUZ 22/03/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003152-0 LEANDRO FERNANDES DA SILVA 15/12/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003494-7 RAFAEL DA SILVA MENDONCA 17/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003508-4 GIOVANI ROGERIO TONANI 14/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.003644-6 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS 07/11/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004075-4 ANDERSON DA SILVA 29/01/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004597-9 ERICK HIDEKI WATANABE 22/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004676-4 ROBERTA PEREIRA DA SILVA 26/05/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004765-6 MATHEUS RIBEIRO DA SILVA 25/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004784-1 KAILAYNE CRISTINA TOME DE MEDIO 27/10/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005082-3 HUGO VINICIUS DO SANTOS 11/04/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005165-8 PEDRO HENRIQUE SANTANA DE SOUZA 16/07/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005206-2 JULIO GABRIEL SOARES FERREIRA ASSUMCAO 08/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005234-7 LUCAS DE OLIVEIRA 12/03/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005424-1 ISABELLA DAIANA DE MACEDO 02/12/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005556-0 LETICIA CRISTINA VIANA 10/05/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005769-0 DIEGO RAFAEL DOS SANTOS PAIUTA 10/07/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005970-1 SAMUEL ANDERSON NAZARIO UZUN 21/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006022-0 LUIZ ANTONIO ALVES 31/10/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006026-9 JOSE ROMOLO DA SILVA ARAUJO 21/01/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006128-9 RAFAEL DORIVAL FABIO 14/10/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006134-6 MANOEL MATIAS SILVA 14/11/1968 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006274-7 ANDRE RICARDO DE OLIVEIRA SGANZELA 21/02/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006296-4 GABRIEL AUGUSTO SILVA NASCIMENTO CARNEIRO 15/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006310-5 SANDRA REGINA MARCHETI VEIGA 24/11/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006412-5 JOZANE RAMOS DE OLIVEIRA DOS SANTOS 02/01/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006439-9 RAFAEL BARBOSA 16/12/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006604-4 MATEUS DE ALMEIDA DA CONCEICAO 22/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006653-9 FÁBIO LUIZ BUENO 16/04/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006862-9 BRUNO GOMES SOUZA 09/11/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006949-2 KAUAN GABRIEL DE OLIVEIRA 11/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.007053-0 PEDRO RONALD MORAIS DOS SANTOS 28/06/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024

Documento gerado em 24 de Junho de 2024 às 13:46 Página 9



Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 
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Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.001529-5 CRISTIAN CAETANO DE SOUZA 06/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005234-7 LUCAS DE OLIVEIRA 12/03/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006412-5 JOZANE RAMOS DE OLIVEIRA DOS SANTOS 02/01/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.006191-2 GABRIEL PRADO PEREIRA NASCIMENTO 25/07/2005 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004639-0 JHUAN CARLOS MUCHERONI RODRIGUES 01/03/2002 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004340-5 RODRIGO MARTINS MOREIRA 11/01/1999 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000693-7 LUCAS EDUARDO NICOLAU DE FREITAS 12/07/2005 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000302-6 BRENO LIMA GUIMARAES ROCHA 27/03/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006331-5 KAUA GUILHERME LIMA SALLES 13/01/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002021-4 AYKA ROBERTA MOTA DE SOUZA 27/09/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006607-6 MATEUS HANIEL FEITOSA 25/02/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0C.000829-7 CLEVERSON DOS SANTOS TEIXEIRA 24/10/1982 9,0 6,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

0C.000017-2 ANTONIO ALEX ALVES DE OLIVEIRA 27/02/1988 6,0 9,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

0C.000305-8 PRISCILA FERNANDA DA COSTA GOMES 12/03/1991 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

0C.006614-0 JOSE WILLIAN DA SILVA 22/06/1995 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Aprovado 

0C.001810-0 BEATRIZ DE LIMA OLIVEIRA 29/04/2006 8,0 6,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001144-0 THIAGO DE JESUS PEREIRA DA SILVA 06/11/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005800-1 RHENAN DE FARIA LAZARINI 22/03/1996 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004287-6 MAYERLING CHIQUINQUIRA BETANCOURT PEREZ 07/02/1988 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005615-3 IZAQUE ROGERIO ALVES DOS SANTOS 30/05/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002193-9 ANDERSON JUNIOR CONCEICAO 14/07/1994 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002036-7 GUSTAVO HENRIQUE CARVALHO DOS SANTOS 15/10/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004568-7 VINICIUS DA SILVA VICENTE 21/10/1998 8,0 2,0 10,0 10,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002017-1 AMY ROBERTA MOTA DE SOUZA 09/02/1999 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001885-0 BRUNO HENRIQUE DE LIMA 31/07/2001 6,0 2,0 8,0 8,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001971-0 LUCAS HENRIQUE DOS SANTOS FONSECA 16/11/2006 6,0 2,0 8,0 8,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000470-1 MARCO ANTONIO DA SILVA ACOSTA 16/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000812-0 MARIA LUANA DA SILVA SOUZA 22/09/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001236-3 ELIZAMA PRISCILA NAZARIO 21/07/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001345-8 ROGER HENRIQUE DA SILVA 01/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001390-3 MATHEUS RUANA DA SILVA 05/05/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.001463-1 REGINALDO DA SILVA 03/01/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001529-5 CRISTIAN CAETANO DE SOUZA 06/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001714-3 ELIARA CAROLINA DOS SANTOS DE FREITAS 16/11/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002314-6 EVERALDO NUNES DA SILVA NETO 26/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002621-7 CARLOS DANIEL RODRIGUES SALES 29/04/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002797-0 ANDERSON BARBOSA OLIVEIRA 25/09/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002920-6 JOAQUIM DELI DOS SANTOS 22/12/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003152-0 LEANDRO FERNANDES DA SILVA 15/12/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004075-4 ANDERSON DA SILVA 29/01/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004784-1 KAILAYNE CRISTINA TOME DE MEDIO 27/10/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005082-3 HUGO VINICIUS DO SANTOS 11/04/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005165-8 PEDRO HENRIQUE SANTANA DE SOUZA 16/07/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005206-2 JULIO GABRIEL SOARES FERREIRA ASSUMCAO 08/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005234-7 LUCAS DE OLIVEIRA 12/03/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005424-1 ISABELLA DAIANA DE MACEDO 02/12/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005556-0 LETICIA CRISTINA VIANA 10/05/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005970-1 SAMUEL ANDERSON NAZARIO UZUN 21/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006022-0 LUIZ ANTONIO ALVES 31/10/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006026-9 JOSE ROMOLO DA SILVA ARAUJO 21/01/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006134-6 MANOEL MATIAS SILVA 14/11/1968 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006310-5 SANDRA REGINA MARCHETI VEIGA 24/11/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006412-5 JOZANE RAMOS DE OLIVEIRA DOS SANTOS 02/01/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006604-4 MATEUS DE ALMEIDA DA CONCEICAO 22/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006653-9 FÁBIO LUIZ BUENO 16/04/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006862-9 BRUNO GOMES SOUZA 09/11/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006949-2 KAUAN GABRIEL DE OLIVEIRA 11/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.007053-0 PEDRO RONALD MORAIS DOS SANTOS 28/06/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.000548-6 MATEUS PEREIRA DE ALMEIDA 18/05/2007 10,0 13,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004340-5 RODRIGO MARTINS MOREIRA 11/01/1999 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000693-7 LUCAS EDUARDO NICOLAU DE FREITAS 12/07/2005 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002407-7 RODRIGO SANCHES MANTOVANINI 08/04/1994 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006331-5 KAUA GUILHERME LIMA SALLES 13/01/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000235-1 DAVID ALEXANDRE DOS SANTOS 22/09/1985 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002021-4 AYKA ROBERTA MOTA DE SOUZA 27/09/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006466-6 GUILHERME BATISTA DE SOUSA MARTINS 06/04/2000 7,0 9,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0C.006607-6 MATEUS HANIEL FEITOSA 25/02/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001411-5 RENATO JULIANO CASTIGLIONI TRENTO 19/04/2004 8,0 6,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

0C.002353-4 JULIO ALVES PEREIRA 16/10/1983 6,0 8,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

0C.001348-0 DENISE MARA NESPOLI 20/06/1994 8,0 5,0 13,0 13,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005800-1 RHENAN DE FARIA LAZARINI 22/03/1996 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001351-5 RENAN GUILHERME CAVALCANTI 28/01/1992 5,0 8,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.004287-6 MAYERLING CHIQUINQUIRA BETANCOURT PEREZ 07/02/1988 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002193-9 ANDERSON JUNIOR CONCEICAO 14/07/1994 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002036-7 GUSTAVO HENRIQUE CARVALHO DOS SANTOS 15/10/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004496-6 ANDRESSA DE PAULA ARAUJO 05/06/1988 6,0 5,0 11,0 11,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002017-1 AMY ROBERTA MOTA DE SOUZA 09/02/1999 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001688-1 RODRIGO EZEQUIEL DA SILVA SOUZA 06/07/1989 7,0 2,0 9,0 9,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001971-0 LUCAS HENRIQUE DOS SANTOS FONSECA 16/11/2006 6,0 2,0 8,0 8,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.003582-1 RENATO FERREIRA ROCHA 16/03/1988 4,0 3,0 7,0 7,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002526-8 MICHELE FERNANDA LEITE DE OLIVEIRA 16/05/1994 3,0 4,0 7,0 7,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002583-4 JEFERSON OLEGARIO 14/10/1982 5,0 1,0 6,0 6,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000185-8 DANIELLE DE FREITAS NUNES 26/12/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000812-0 MARIA LUANA DA SILVA SOUZA 22/09/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001212-1 ELIEZER PIOVEZAN 19/10/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001236-3 ELIZAMA PRISCILA NAZARIO 21/07/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.001529-5 CRISTIAN CAETANO DE SOUZA 06/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001714-3 ELIARA CAROLINA DOS SANTOS DE FREITAS 16/11/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003008-7 HERBERT BUENO DA CRUZ 22/03/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003152-0 LEANDRO FERNANDES DA SILVA 15/12/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003644-6 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS 07/11/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004765-6 MATHEUS RIBEIRO DA SILVA 25/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004784-1 KAILAYNE CRISTINA TOME DE MEDIO 27/10/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005082-3 HUGO VINICIUS DO SANTOS 11/04/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005165-8 PEDRO HENRIQUE SANTANA DE SOUZA 16/07/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005206-2 JULIO GABRIEL SOARES FERREIRA ASSUMCAO 08/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005556-0 LETICIA CRISTINA VIANA 10/05/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005970-1 SAMUEL ANDERSON NAZARIO UZUN 21/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006022-0 LUIZ ANTONIO ALVES 31/10/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006026-9 JOSE ROMOLO DA SILVA ARAUJO 21/01/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006274-7 ANDRE RICARDO DE OLIVEIRA SGANZELA 21/02/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006296-4 GABRIEL AUGUSTO SILVA NASCIMENTO CARNEIRO 15/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006310-5 SANDRA REGINA MARCHETI VEIGA 24/11/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006412-5 JOZANE RAMOS DE OLIVEIRA DOS SANTOS 02/01/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.001529-5 CRISTIAN CAETANO DE SOUZA 06/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006412-5 JOZANE RAMOS DE OLIVEIRA DOS SANTOS 02/01/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.004340-5 RODRIGO MARTINS MOREIRA 11/01/1999 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000693-7 LUCAS EDUARDO NICOLAU DE FREITAS 12/07/2005 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006331-5 KAUA GUILHERME LIMA SALLES 13/01/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002021-4 AYKA ROBERTA MOTA DE SOUZA 27/09/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006607-6 MATEUS HANIEL FEITOSA 25/02/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005800-1 RHENAN DE FARIA LAZARINI 22/03/1996 6,0 7,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

0C.004287-6 MAYERLING CHIQUINQUIRA BETANCOURT PEREZ 07/02/1988 8,0 4,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

0C.002193-9 ANDERSON JUNIOR CONCEICAO 14/07/1994 5,0 7,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

0C.002036-7 GUSTAVO HENRIQUE CARVALHO DOS SANTOS 15/10/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 4 Aprovado 

0C.002017-1 AMY ROBERTA MOTA DE SOUZA 09/02/1999 5,0 5,0 10,0 10,0 5 Aprovado 

0C.001971-0 LUCAS HENRIQUE DOS SANTOS FONSECA 16/11/2006 6,0 2,0 8,0 8,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000812-0 MARIA LUANA DA SILVA SOUZA 22/09/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001236-3 ELIZAMA PRISCILA NAZARIO 21/07/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001529-5 CRISTIAN CAETANO DE SOUZA 06/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001714-3 ELIARA CAROLINA DOS SANTOS DE FREITAS 16/11/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003152-0 LEANDRO FERNANDES DA SILVA 15/12/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004784-1 KAILAYNE CRISTINA TOME DE MEDIO 27/10/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005082-3 HUGO VINICIUS DO SANTOS 11/04/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005165-8 PEDRO HENRIQUE SANTANA DE SOUZA 16/07/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005206-2 JULIO GABRIEL SOARES FERREIRA ASSUMCAO 08/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005556-0 LETICIA CRISTINA VIANA 10/05/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005970-1 SAMUEL ANDERSON NAZARIO UZUN 21/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006022-0 LUIZ ANTONIO ALVES 31/10/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006026-9 JOSE ROMOLO DA SILVA ARAUJO 21/01/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006310-5 SANDRA REGINA MARCHETI VEIGA 24/11/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006412-5 JOZANE RAMOS DE OLIVEIRA DOS SANTOS 02/01/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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